АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2014                                                                                                № 41
     с. Новиковка

Об  отмене постановления  Главы Новиковского сельского поселения
от 01.09.2006 г. № 106 « О создании комиссии содействия семье и
образовательным учреждениям (КСС и ОУ)»

 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Новиковского сельского поселения от 01.09.2006 г.
№106 «О создании комиссии содействия семье и образовательным учреждениям(КСС и ОУ)»( в редакции постановления   от 22.01.2009 г. № 6;  постановления от 24.12.2009 г. № 89)  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном  Советом Новиковского сельского поселения порядке  и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Вайтович С.И.

Глава Новиковского  сельского поселения

(Глава администрации)                                                                   С.Л. Петров

С.И. Вайтович

4 42 20